2.אליעז ביליק ע"י עו"ד נמרוד ליפסקר
3.דוד אריה ע"י עו"ד ישי שריד

4.אברהם וקנין ע"י עו"ד הגב' יה"ל
פורת

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום:

20ב(א) + סעיף לפי מים, המזהמת הימנעות מפעולה אי של בעבירות ראיות, שמיעת לאחר הורשעו, הנאשמים
הפרת אחריות של נוספת בעבירה הורשעו 2-4 נאשמים וכן חוק המים), (להלן: המים, תשי"ט-1959 לחוק 20כא

נושא משרה בתאגיד, לפי סעיף 20 כב לחוק המים.

על פי הכרעת הדין, הנאשמת 1 הייתה במועד הרלבנטי לאישום חברה ציבורית המאוגדת בישראל העוסקת בזיקוק נפט
גולמי ומוכרת מוצרים שונים כגון בנזין, גז בישול, סולר, דלק סילוני וכיוצ"ב. בין היתר מחזיקה נאשמת 1 בבעלותה מפעל

הנמצא בשד' ההסתדרות בחיפה (להלן: המפעל).

,F נשוא התיק, היה במרחק של כ-4 מ' ממערב לגדה המערבית של הנחל וכ-4 מ' מצפון לפרוזדור G4 מיקום קידוח
(להלן: מוגבלת שותפות בונה סולל צמנטכל חברת של שירותיה את שכרה NRD חברת הנחל. אפיק חציית לאחר

צמנטכל) כקבלן משנה לביצוע הקידוחים.

לחיפה עזר לחוק 42א' סעיף להוראות ובהתאם תשי"ג-1952 רחובות) (שימור לחיפה עזר חוק להוראות בהתאם
(שמירת הסדר והניקיון) התשמ"ב- 1982, כל גורם אשר מעוניין לחפור או לכרות שוחה ברחוב חייב לקבל לכך היתר
ובה תוכנית העבודה למבצע ניתנת ההיתר מתן עם ההיתר. לתנאי בהתאם החפירה את ולבצע מהעירייה בכתב

החפירה. באזור העוברים קרקעית תת תשתית קווי מסומנים

פיגור יעמיד את מלוא הקנס
לפירעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצדו.

אני מחייב את הנאשם 4 לחתום על התחייבות להימנע במשך 3 שנים מהיום, מביצוע העבירות בהן הורשע בתיק זה.
גובה ההתחייבות 30,000 ₪, לא יחתום - ייאסר למשך 90 יום, או עד שיחתום - המוקדם מביניהם.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ז כסלו תשע"ט, 05 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.